
  
 

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม สมัยสามัญ สมัยที ่4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕68 

………………………………………………………. 
 
ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม ประจำปี พ.ศ. 2568 ในการ

ประชุมสมัยแรก เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2568 และประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม  ลง
วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2568 ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2568 โดยกำหนดสมัยประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕68 ในเดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕68 
ตั้งแต่วันที่ ๑1 สิงหาคม 2568 จนถึงวันที่ 25 สิงหาคม ๒๕68 มีกำหนด ๑๕ วัน นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  
พ.ศ. ๒๕๓๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๒ และความในข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย    
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 เรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕68 ตั้งแต่วันที่ 11 สิงหาคม 2568 
จนถึงวันที่ 25 สิงหาคม ๒๕68 มีกำหนด ๑๕ วัน และหากสมาชิกท่านใด ประสงค์จะเสนอญัตติเรื ่องต่าง ๆ           
ในระหว่างสมัยประชุมดังกล่าว ขอให้ยื่นต่อประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล ภายในระยะเวลาที่กำหนดข้างต้น 
เพ่ือจะได้บรรจุไว้ในระเบียบวาระการประชุมฯ และนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม ต่อไป 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 8 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕68 
 

 
    (ลงชื่อ) 

  (นายปรัศว์  กุลดิลก) 
 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


